

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..จัดซื้อพัสดุในการดำเนินการซ่อมทำ/ปรับปรุงท่าเทียบเรือ โป๊ะและสะพานทอดโป๊ะ
.....บริเวณท่าราชวรดิฐ พร้อมส่วนประกอบ จำนวน ๒๑ รายการ.....
.....
/หน่วยเจ้าของโครงการ..... กรมอุทกหารเรือ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... ๔๙๔,๔๔๗บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 21 ก.ย. 2560.....
..... เป็นเงิน..... ๔๙๔,๔๔๗บาท ราคา/หน่วย..... รายการบัญชีแนบท้ายที่แนบ..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ สืบราคาจาก..... บริษัท ซี.เค.เค. เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ นาวาเอก พงษ์สันต์ สมัยคมสัน.....
- ๕.๒ นาวาเอก ภูธรา อินม่วง.....
- ๕.๓ ว่าที่ เรือเอก จรุง ชูเขียว.....
-

รายการบัญชีแนบท้าย

วัตถุประสงค์ในการดำเนินการซ่อมทำ/ปรับปรุงท่าเทียบเรือ โป๊ะและสะพานทอดโป๊ะ

บริเวณท่าราชวรดิฐ พร้อมส่วนประกอบ จำนวน ๒๑ รายการ

ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
				(บาท)	(บาท)
1	ไม้อัดยางชนิดกันน้ำใช้ภายนอก ขนาด 20 มิลลิเมตร x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	7	3,800.00	26,600.00
2	ไม้ตะเคียนทอง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 10 นิ้ว x 6 เมตร	ท่อน	4	3,925.00	15,700.00
3	ไม้ตะเคียนทอง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 5 นิ้ว x 6 เมตร	ท่อน	18	4,600.00	82,800.00
4	สีน้ำพลาสติก สีขาว ชนิดใช้ภายนอก ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	ถัง	2	3,800.00	7,600.00
5	สีรองพื้นปูนเก่าชนิดน้ำมันทาภายนอก ขนาดบรรจุ 20	ถัง	1	4,200.00	4,200.00
6	น้ำมันสน ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	แกลลอน	6	400.00	2,400.00
7	ลูกกลิ้งทาสีชนิดขนไก่ ขนาด 7 นิ้ว พร้อมด้าม	ชุด	12	250.00	3,000.00
8	พรมสีแดง หน้ากว้าง 1.50 เมตร	เมตร	50	454.00	22,700.00
9	เหล็กฉากใช้งานทั่วไป ขนาดหนา 4 มิลลิเมตร x 50 มิลลิเมตร x 50 มิลลิเมตร x 6 เมตร	เส้น	5	1,000.00	5,000.00
10	ออกซิเจน ขนาดบรรจุ 40 ลิตร	ขวด	30	170.00	5,100.00
11	อะเซทิลีน ขนาดบรรจุ 4 กิโลกรัม	ขวด	30	1,200.00	36,000.00
12	อาร์กอน ขนาดบรรจุ 40 ลิตร	ขวด	2	950.00	1,900.00
13	เทปลอนสีขาว ชนิดแข็ง	ท่อน	3	45,000.00	135,000.00
14	สลักเหล็กไร้สนิมหัวหกเหลี่ยมพร้อมนัตและแหวนรอง ขนาดโต 1/2 นิ้ว ยาว 1 1/2 นิ้ว	ชุด	64	75.00	4,800.00
15	สลักเหล็กไร้สนิมหัวหกเหลี่ยมพร้อมนัตและแหวนรอง ขนาดโต 1 นิ้ว ยาว 6 นิ้ว เกลียวยาว 1 1/2 นิ้ว	ชุด	16	750.00	12,000.00
16	แผ่นเหล็กคาร์บอนขนาด 10 มิลลิเมตร x 1200 มิลลิเมตร x 2400 มิลลิเมตร	แผ่น	1	11,000.00	11,000.00
17	แผ่นเหล็กคาร์บอนขนาด 20 มิลลิเมตร x 1200 มิลลิเมตร x 2400 มิลลิเมตร	แผ่น	1	18,000.00	18,000.00
18	ท่อเหล็กไร้สนิมชนิดมันเงา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 40 มิลลิเมตร หนา 2.3 มิลลิเมตร ยาว 6 เมตร	ท่อน	15	2,500.00	37,500.00
19	ลวดเชื่อมสเตนเลส 316 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง	กก.	20	520.00	10,400.00
20	ทินเนอร์ GTA 713 ขนาดบรรจุ 4 ลิตร	ลิตร	40	280.00	11,200.00
21	ทินเนอร์ GTA 007 ขนาดบรรจุ 4 ลิตร	ลิตร	40	230.00	9,200.00
ราคารวม					462,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					32,347.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					<u>494,447.00</u>